



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลสันติสุข
เรื่อง ประกาศใช้ราคากลางงานก่อสร้าง
โครงการเสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชร.ถ ๑๓๕-๐๕
ถนนสายบ้านป่าก่อ-บ้านสันมะกอก หมู่ที่ ๙ บ้านป่าก่อ ตำบลสันติสุข
อำเภอพาน จังหวัดเชียงราย

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลสันติสุข ดำเนินการจัดทำราคากลางโครงการเสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชร.ถ ๑๓๕-๐๕ ถนนสายบ้านป่าก่อ-บ้านสันมะกอก หมู่ที่ ๙ บ้านป่าก่อ ตำบลสันติสุข อำเภอพาน จังหวัดเชียงราย รายละเอียดตามคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุ งบประมาณที่ตั้งไว้ ๒,๘๖๔,๐๐๐.- บาท (สองล้านแปดแสนหกหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

เพื่อให้การดำเนินการดังกล่าว เป็นไปด้วยความเรียบร้อยและเป็นมาตรฐานเดียวกัน ในการจัดซื้อจัดจ้าง ได้อย่างถูกต้องและเป็นธรรมอาศัย ดำเนินการตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลาง และประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลาง ฉบับที่ ๕ และให้หน่วยงานของรัฐใช้หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางนี้ คำนวณราคากลางในการจัดซื้อจัดจ้าง จึงขอแจ้งประกาศราคากลางโครงการเสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชร.ถ ๑๓๕-๐๕ ถนนสายบ้านป่าก่อ-บ้านสันมะกอก หมู่ที่ ๙ บ้านป่าก่อ ขององค์การบริหารส่วนตำบลสันติสุข อำเภอพาน จังหวัดเชียงราย ราคากลาง ๒,๖๒๓,๑๑๘.๓๓.- บาท (สองล้านหกแสนสองหมื่นสามพันหนึ่งร้อยสิบแปดบาทสามสิบสามสตางค์) ตามเอกสารที่แนบพร้อมประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๓ เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘

(นายบุญศรี กันหาทอง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสันติสุข

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชร.ถ135-05 ถนนสายบ้านปาก่อ - บ้านสันมะกอก หมู่ 9 บ้านปาก่อ ต.สันติสุข ช่วงที่ 1 กว้าง 4.00 ม. ยาว 140.00 ม. หน้า 0.05 ม. ช่วงที่ 2 กว้าง 5.00 ม. ยาว 60.00 ม. หน้า 0.05 ม. ช่วงที่ 3 กว้าง 6.00 ม. ยาว 800.00 ม. หน้า 0.05 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,660 ตร.ม.
 อบต.สันติสุข อ.พาน จ.เชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการเสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชร.ถ135-05 ถนนสายบ้านปาก่อ - บ้านสันมะกอก หมู่ 9 บ้านปาก่อ ต.สันติสุข ช่วงที่ 1 กว้าง 4.00 ม. ยาว 140.00 ม. หน้า 0.05 ม. ช่วงที่ 2 กว้าง 5.00

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสันติสุข / องค์การบริหารส่วนตำบลสันติสุข

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,864,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการเสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชร.ถ135-05 ถนนสายบ้านปาก่อ - บ้านสันมะกอก หมู่ 9 บ้านปาก่อ ต.สันติสุข

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 2,623,118.33 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 กิตติพงษ์ หมื่นเกียง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา

7.2 สุชาติ โฟทา กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างไฟฟ้า

7.3 เสกสรรค์ จันติ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วย นายช่างโยธา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงสร้างเสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ช.ร.135-05 ถนนสายบ้านป่าก่อ - บ้านสันมะกอก หมู่ 9 บ้านป่าก่อ ต.สันติสุข ช่วงที่ 1 กว้าง 4.00 ม. ยาว 1400.00 ม. หน้า 0.05 ม. ช่วงที่ 2 กว้าง 5.00 ม. ยาว 60.00 ม. หน้า 0.05 ม. ช่วงที่ 3 กว้าง 6.00 ม. ยาว 800.00 ม. หน้า 0.05 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,660 ตร.ม. อบต.สันติสุข อ.พาน จ.เชียงราย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลสันติสุข/องค์การบริหารส่วนตำบลสันติสุข
ด้วยวิธีประกวดราคาซื้อหรือจ้างแบบซอง (Sealed Bid)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาด่วน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง 1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.1 งานไผรมไค้ และแบทไค้ (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แบทไค้ (TACK COAT) 1.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	5,660.000	15.68	88,748.80	1.3848	21.71	122,899.33
2	1.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หน้า....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 2. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	5,660.000	307.05	1,737,903.00	1.3848	425.20	2,406,648.07
3	2.1 เสีน Thermoplastic Paint สีเหลือง	ตร.ม.	33.000	290.00	9,570.00	1.3848	401.59	13,252.53
4	2.2 เสีน Thermoplastic Paint สีขาว	ตร.ม.	200.000	290.00	58,000.00	1.3848	401.59	80,318.40
รวมราคากลาง								2,623,118.33

กิตติพงษ์ หนึ่งเมียง

31 ตุลาคม 2568 13:14:18